
Název disertační práce:   Procesní modelování se zaměřením na stavový přístup 

 
Autorka práce:    Ing. Josef Myslín, MPA 

Doktorský studijní program:  Stavební inženýrství – Systémové inženýrství ve stavebnictví a investiční 

výstavbě 

Datum kontroly:   3. 10. 2022 

Použitý nástroj:   Theses.cz a iThenticate 

Kontrolu provedl:   prof. Ing. Milan Jirásek, DrSc. 

 

Zápis o kontrole disertační práce 

 

Kontrola se zaměřila na podrobné prozkoumání podobností mezi předloženou prací a dokumenty 

přístupnými z antiplagiátorských systémů Theses a iThenticate. Práce je koncipována jako soubor článků 

v angličtině doplněný komentářem v češtině, proto byly pro kontrolu použity oba systémy. 

Systém iThenticate detekoval shodu s již publikovanými články, na kterých se autor disertace podílel a 
které byly začleněny do disertační práce jako její přílohy. Významné shody s jinými zdroji nalezeny 
nebyly. 

Systém Theses.cz byl použit zejména pro kontrolu základního textu práce, který je psán v češtině. 
Žádnou shodu s jinými dokumenty zde však nenašel. 

Závěr: Z hlediska citační etiky nemám k předložené práci žádné připomínky. 


